– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

二零一四年第四季度訂貨會表現
及

中國業務營運表現

本公佈由特步國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事會
（「董事會」）發出。

二零一四年第四季度訂貨會表現

作為一家中國領先的時尚運動用品品牌企業，本集團繼續實行有效措施及品
牌策略以改善其分銷渠道的整體營運表現及盈利能力。本集團於二零一四年
三月底舉行的二零一四年第四季訂貨會，銷售訂單表現持續改善，並錄得連續
第五季度復甦。本集團採取彈性訂貨政策，並恆常管理分銷商及加盟商於訂貨
會上的訂單數量，本集團二零一四年第四季的訂貨會訂單金額（按批發價值計
算）錄得進一步改善並與二零一三年同期持平。

二零一四年第一季度營運表現

除訂貨會訂單表現持續改善外，本集團有見其二零一四年首季度平均同店銷
售表現（按零售價值計算）錄得正增長，較二零一三年同期錄得低單位數升幅。
同時，透過廣泛的分銷資源規劃系統，本集團能確保實時監控分銷渠道的營運
表現。本集團分銷渠道的存貨已逐漸恢復到更健康的水平，並處於約四個半月
至五個月的存貨銷售比率。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者須注意，上述公佈是根據本集團未經審計的營運資
料而編製，這些資料尚未經過本公司審計師審計或覆核。

本公司建議本公司股東及潛在投資者在進行本公司股份交易時謹慎行事。

承董事會命
特步國際控股有限公司

主席
丁水波

香港，二零一四年五月二日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為丁水波先生、丁美清女士、林章利先生、
丁明忠先生、葉齊先生及何睿博先生；非執行董事為陳偉成先生；及獨立非執
行董事為冼家敏先生、許鵬翔先生、高賢峰博士及鮑明曉博士。